
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOBRADINHO

Estado da Bahia

2020

Processo de Pagamento N° 7370

Data: 15/12/2020

Empenho N°: 51 / 66

Credor: 24617 - FOPAG - ACS

35
Valor Bruto R$;

Valor Retido R$:

Valor Líquido R$:

66.433,93

6.230,57

60.203,36

f
Dotação Orçamentária

Reduzido: 2025.11.9214 rt*" *'

Unidade: 02.06.001 -FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Ação: 2.025 - GESTÃO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA (PAB FIXO E VAR^VEL/ACS)

Elemento: 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Fonte: 9214 - Transferencias de Recursos do SUS
, i

624026-1 ATENÇÃO BÁSICA - CUSTEIO 3586-1 104 - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 141041 60.203,36



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOBRADINHO
AV, JOSÉ BALBINO DE SOUZA - CENTRO

CNPJ: 11.340.977/0001-74 - CEP 48.925-000 - SOBRADINHO - BA

ORDEM DE PAGAMENTO PROCESSO ADM:

EMPENHO: 51/2020 N°SUB-EMPENHO: 66 TIPO DO EMPENHO: Estlmativo

Data Empenho: 02/01/2020 Data Sub-Empenho: 15/12/2020 Data Liquidação: 15/12/2020 Data Pagamento: 15/12/2020

,_ FORNECEDOR

Nome:

Endereço:

Bairro:

CNPJ:

Conta:

24617-FOPAG-ACS

AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA,

11.340.977/0001-74 tnsc. Estadual:

Agência:

Cidade: SOBRADINHO

CPF:

Banco: -

Tipo Pessoa: Jurídica

Complemento:

RG:

Estado: BA

I— DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Reduzido: 2025.11.9214 -ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

Unidade: 02.06.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Função: 10-Saúde

Sub-Função: 301 - Atenção Básica

Programa: 065- SAÚDE DE QUALIDADE PARA GARANTIA DA VIDA E DA LONGEVIDADE

Ação: 2.025 - GESTÃO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSIOA (PAB FIXO E VARIÁVEL/ACS)

Elemento: 3.1.90.11.00- Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Fonte: 9214- Transferencias de Recursos do SUS

Sub-Elemento: 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL ( FOLHA)

Modalidade: Não se Aplica

Convênio:

Patrimônio:

Contrato:

Saldo Anterior

280.000,00

Valor do Empenho

80.000,00

Saldo Atual

200.000.00

dlSTÓRICO '

-GAMENTO DE VENCIMENTO DE FOLHA PESSOAL 00 AGENTES COMUNITÁRIO DE
^UDE . REF DÉCIMO TERCEIRO

Movimentação Empenho

Saldo Anterior

83.218,79

Sub-Empenho

66.433,93

Saldo Atual

16.784,86

Datado Empenho: 02/01/2020 Data do Liquidação: 15/12/2020 Data do Pagamento: 15/12/2020

## Sessenta e seis mil e quatrocentos e trinta e três reais e noventa e três centavos ##
Valor Bruto 66.433,93

Paga-se ao favorecido o valor de R$ 66.433,93 (Sessenta e seis mil e

quatrocentos e trinta e três reais e noventa e três centavos ), proveniente dest;

LUIZ VICENTE BERTI TORRES SANJUAN

Prefeito Municipal

CPF : 005.550.575-93

0 processo foi pago conforme a autorização. Em, 15/12/2020

MÀiSA MARIA TORRES SANJUAN
Secretária de Saúde

CPF 267.975.695-91

IDENTIFICAÇÃO BANCÁRIA

Descrição Conta N° Agência Banco N° Doe. Valor

ATENÇÃO BÁSICA - CUSTEIO 3586-1 104 - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 141041 60.203,36

Tyi'\ft

RECIBO

^

Pagamento efetuado através de TEO.



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOBRADINHO
AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA - CENTRO

CNPJ: 11.340.977/0001-74 - CEP 48.925-000 - SOBRADINHO - BA

NOTA DE LIQUIDAÇÃO PROCESSO ADM:

EMPENHO: 51/2020 N° SUB-EMPENHO: 66 Data do Sub-Empenho: 15/12/2020 TIPO DO EMPENHO: Estlmativo

,— FORNECEDOR

Nome:

Endereço:

Bairro:

CNPJ:

Conta:

24617-FOPAG-ACS

AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA,

11.340.977/0001-74 Insc. Estadual:

Agência:

Cidade: SOBRADINHO

CPF:

Banco: -

Tipo Pessoa: Jurídica

Complemento:

RG:

Estado: BA

I— DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Reduzido: 2025.11.9214 - ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR Data do Empenho: 02/01/2020

Unidade: 02.06.001 ■ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Função: 10-Saúde

Sub-Funçào: 301 - Atenção Básica

Programa: 065- SAÚDE DE QUALIDADE PARA GARANTIA DA VIDA E DA LONGEVIDADE

Ação: 2.025- GESTÃO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA (PAB FIXO E VARIÁVEL/ACS)

Elemento: 3.1.90.11.00-Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Fonte: 9214- Transferencias de Recursos do SUS

Sub-Elemento: 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL í FOLHA )

Modalidade: Não se Aplica

Convênio:

Patrimônio:

Contrato:

Saldo Anterior

280.000,00

Valor do Empenho

80.000,00

Saldo Atual

200.000.00

■HISTÓRICO

PAGAMENTO DE VENCIMENTO DE FOLHA PESSOAL DO AGENTES COMUNITÁRIO DE

WJDE . REF DÉCIMO TERCEIRO Movimentação Empenho

Saldo Anterior

83.218,79

Sub-Empenho

66.433,93

Saldo Atual

16.784.86

Data do Empenho: 02/01/2020 Data do Liquidação: 15/12/2020

RETENÇÕES

Código Descrição
Valor

.1.8.8.3.01.02.00.04.01 INSS - FMS
6.182.57

1.1.1.3.03.1.0.00.02 IRRF - Trabalho - FMS
48,00

## Sessenta mil e duzentos e três reais e trinta e seis centavos ## Valor Retido

Valor Líquido

6.230,57

60.203,36

DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS

FOLHA Competência

12 / 2020 "
Valor R$

66.433,93

DESDOBRAMENTOS (PCASP

Código Descrição

31121010 LIQUIDAÇÃO VENCIMENTOS E SALÁRIOS
Valor RS

Declaro que os materiais foram recebidos e/ou serviços prestados em
15/12/2020.

MAYSA &4ARIA TORRES SANJUAN
Secretária de Saúde

CPF : 267.975.695-91

Declaro que a despesa relativa a nota de empenho supra está liquidada em

15/12/2020, podendo efetuar o pagamento.

CARMEN LÚCIA DE LIMA TORRES

Servidora

CPF : 984.874.344-87

Aíf10



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOBRADINHO
AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA - CENTRO

CNPJ: 11.340.977/0001-74 - CEP. 48.925-000 ■ SOBRADINHO - BA

NOTA DE EMPENHO

EMPENHO: 51/2020 Data do Empenho: 02/01/2020 TIPO OO EMPENHO: Estimativo

,- FORNECEDOR

Nome:

Endereço:

Bairro:

CNPJ:

Conta:

24617-FOPAG-ACS

AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA,

11.340.977/0001-74 Insc. Estadual:

Agência:

Cidade: SOBRADINHO

CPF:

Banco: -

Complemento:

RG:

Tipo Pessoa: Jurídica

Estado: BA

I— DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA .

Reduzido: 2025.11.9214 -ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

Unidade: 02.06.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Função: 10-Saúde

Sub-Função: 301 - Atenção Básica

Programa: 065 - SAÚDE DE QUALIDADE PARA GARANTIA DA VIDA E DA LONGEVIDADE

Ação: 2.025- GESTÃO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA (PAB FIXO E VARIÁVEL/ACS)

Elemento: 3.1.90.11.00-Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Fonte: 9214- Transferencias de Recursos do SUS

Sub-Elemento: 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL ( FOLHA )

Modalidade: Não se Aplica

Convênio:

Patrimônio:

Contraio:

Saldo Anterior

280.000,00

Valor do Empenho

80.000,00

Saldo Atual

200.000,00

HISTÓRICO

; lOVISÃO ORÇAMENTARIA PARA PAGAMENTO DE VENCIMENTO DE FOLHA PESSOAL DO AGENTES COMUNITÁRIO DE SAÚDE

N° Ordem Especificação (ítem) Unidade Quant Valor Unitário Valor Total

r\a

m Oitenta mil reais ##

Autorizo o empenho da despesa supra mencionada em 02/01/2020.

80.000,00

MAYSA mIa3m( TORRES SANJUAN
Secretária de Saúde

CPF : 267.975.695-91

Declaro que a importância supra foi deduzida do crédito próprio em 02/01/2020

JOSEI^kÉCIO RODRIGUES DA SILVA

/Técnico em Contabilidade
CPF : 289.798.775-87



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10

A(O)

Banco Braclesco S.A

SENHOR GERENTE.

SOLICITAMOS QUE SEJAM TRANSFERIDOS DE NOSSA CONTA MOVIMENTO

PARA AS CONTAS MOVIMENTO DOS BENEFICIÁRIOS ABAIXO RELACIONADOS,

OS VALORES A SEGUIR:

RELAÇÃO BANCARIA

mês/ano Dezembro / 2020

GRUPO : 6-13° Final SEQÜÊNCIA;

REGIME : 1 - Estatutário

CENTRO DE CUSTO..: 16-SMS-ACS/APS-AG.SAUDE (14)

AGÊNCIA: 3584-0 C/C: 7159-5

<TODOS>

CENTRO DE CUSTO - 1S-SMS-ACS/APS-AC.SAÚDE (14)

Mat

594

3184

3192

566

'3179

567

568

596

569

3186

571

7426

574

573

575

3183

3187

3188

576

3189

3194

577

579

570

3195

3180

580

3190

3182

598

582

3178

Funcionário

ADRIANA GIL DE MEDEIROS SALDANHA

ANGELA MARIA DE OLIVEIRA

AUZENIRA JOVENIANA DA SILVA OLIVEIRA

AZENAIDE FELICIA DE SOUSA

CICERA ALVES DE OLIVEIRA

CLAUDETE MARIA SILVA DE OLIVEIRA

CLAUDIA SOUSA E SILVA

CRISTIANE MARIA DE JESUS

DEUSELINA RODRIGUES VARGAS

DIANA ALVES DA COSTA

EDELUCIA CÂNDIDA FERREIRA

EDNAIDE MENEZES DE AGUIAR PEREIRA

ELISAMAR SANTOS SOUZA

ELISANIA NUNES DE SOUZA FERREIRA

ENGRAÇA ALVES DE MIRANDA

ERONALDO BARBOSA FERREIRA

FABIANA MENDES DE LUCENA

FERLIANE SOUZA DE MENEZES NASCIMENTO

FRANCISCA FERREIRA DOS ANJOS

GENELUCIA PEREIRA DA SILVA

HILDONAY COSTA SANTANA

IRACI SOUZA NUNES

LENICE DA SILVA MOREIRA FAUSTINO

LEONICE DOS SANTOS LIMOEIRO

LOURDES RODRIGUES DOS SANTOS SILVA

LUCIANA DA PAIXÃO LIMA

LUCIENE BATISTA DA SILVA VIEIRA

LUZINETE NUNES DA SILVA

MARIA CLAUDIA DOS SANTOS SOBREIRA

MARIA DA SILVA ANJOS

MARIA DO DESTERRO DE SALES LIRA

MARIETE DA SILVA SOUZA

CPF

729.127.075-87

520.553.535-00

907.586.505-82

566.811.785-53

268.404.238-16

520.514.985-04

569.021.235-00

970.526.045-15

550.547.655-49

031.728.974-86

615.782.235-04

569.034.135-53

250.490.228-00

856.399.745-91

706.673.305-34

961.083.045-53

015.300.235-21

004.937.995-08

600.181.195-49

569.019.095-00

009.572.415-00

447.364.955-53

765.240.515-72

729.127.825-20

012.362.485-11

014.523.785-09

382.506.675-49

566.782.585-68

856.974.785-34

270.724.105-97

718.078.104-53

447.333.135-00

Agência OP.

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3564-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

Conta

0001553-9

510826-8

1659^1

1543-1

4826-7

0060073-3

0001139-8

0001567-9

0001566-0

0510063-1

511484-5

0001370-6

0001218-1

1558-P

0000196-1

1852-0

4698-1

0510471-8

0060093-8

0510084-4

0060102-0

3865-2

0001568-7

0001548-2

2954-8

0510594-3

686-6

5455-0

0510833-0

0001094-4

0001070-7

0003320-0

Valor

1.854,91

1.854,91

1.907,99

1.878.82

1.891,30

1.873,30

1.764,89

554,16

1.946,53

1.891,30

1.618,15

1815,32

2.018,30

1.892,42

1.856,07

1.191,30

2.031,67

2.520,16

1.873,30

549.86

1.776,43

1.818,15

515,16

2.080,08

1.271,09

1.776,43

373,08

1.854,91

552.10

1.818,15

2.069,41

1.854,91

11/12/2020- 17:00:57 s de Folha de Pagamento - Fator Sistemas - (71) 3038-8800



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10

A(O)

Banco Bradesco S.A

SENHOR GERENTE,

SOLICITAMOS QUE SEJAM TRANSFERIDOS DE NOSSA CONTA MOVIMENTO

PARAAS CONTAS MOVIMENTO DOS BENEFICIÁRIOS ABAIXO RELACIONADOS,
OS VALORES A SEGUIR:

RELAÇÃO BANCARIA

mês/ano : Dezembro / 2020

GRUPO : 6-13° Final SEQÜÊNCIA:

REGIME : 1 . Estatutário

CENTRO DE CUSTO..: 16-SMS-ACS/APS-AG.SAUDE (14)

AGÊNCIA: 3584-0 C/C: 7159-5

<TODOS>

CENTRO DE CUSTO -16-SMS-ACS/APS-AG.SAUDE (14)

Mat

590

591

7425

3193

Funcionário

RAIMUNDA NONATA FERREIRA COELHO LEITE

RENALICE MARIA FERREIRA DA SILVA

ROSILENE DE JESUS BARROS

VALKRIA DOS ANJOS SANTOS DA SILVA

Total de Funcionários cl Créditos. 36

CPF

406.643.175-53

203.405.835-68

446.409.605-06

008.791.315-19

Agência OP.

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

Valor Total

Conta

0000549-5

1365-P

264-P

510122-0

Valor

1.891,30

1.836.53

1.839.67

1.891,30

60.203,36

c

11/12/2020-17:00:57 Sisle-nade Falha de Pagamento - Falor Sistemas - (71)3038-8800



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10
FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo- 6-13° Final

Regime 1 - Estatutário

Seqüência -

Mês - Dezembro

Ano - 2020

SECRETARIA - 4 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CENTRO DE CUSTO - 16 - SMS-ACS/APS-AG.SAUDE (14)

594 - ADRIANA GIL DE MEDEIROS SALDANHA Cpf • 729.127.075-87 Admissão - 28/05/2007

Cargo/Função - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1 Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta • 3584-0 / 0001553-9

Regime - Estatutário

Proventos

002-13° Salário

200 - Média Variável 13o

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref.

12 avos

»»

Valor

1.632,40

388,73

2.021,13

Descontos

390-lnss 13o

TOTAL DESCONTOS

-•■ ■■ ■ ■■■ Hef.'

9%

»»

Líquido

Vahr

166,22

166,22

1.894,91

Base Inss: 2.021,13 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.665,32

3184 - ANGELA MARIA DE OLIVEIRA

Cargo/Função - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

Cpf - 520.553.535-00 Admissão - 28/05/2007

Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 510826-8

Regime - Estatutário

Proventos

002 -13° Salário

£*-■ 200 - Média Variável 13o

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref.

12 avos

»»

Valor

1.632,40

388,73

2.021,13

Descontos

390-lnss 13o

TOTAL DESCONTOS

9%

»»

Líquido

Vahr

166,22

166,22

1.894.91

Base Inss: 2.021,13 Base FGTS: 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf; 1.854,91

3192 - AUZENIRA JOVENIANA DA SILVA OLIVEIRA

Cargo/Função -AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

Cpf - 907.586.505-82 Admissão - 28/05/2007

Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /1659-4

Regime - Estatutário

Proventos

002-13° Salário

200 - Média Variável 13o

TOTAL PROVENTOS

Ative

Ref.

12 avos

»»

Valor

1.632.40

447,06

2.079,46

Descontos

390-lnss 13o

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

»»

Líquido

Vahr

171,47

171,47

Í.90T.99

Base Inss: 2.079,46 Base FGTS. 0,00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 1.907,99

566 - AZENAIDE FELICIA DE SOUSA

Cargo/Função - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

Cpf -566.811.785-53 Admissão -28/05/2007

Banco - Banco Bradasco S.A Ag / Cta - 3584-0 /1543-1

Regime - Estatutário

Proventos

002-13° Salário

200 - Média Variável 13o

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref.

12 avos

»»

Vahr

1.632,40

415.00

2.047,40

Descontos

390-lnss 13o

TOTAL DESCONTOS

nef

9%

»»

Líquido

Vahr

168,58

168,58

1.878.82

Base Inss: 2.047,40 Base FGTS: 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.878.82

3179 - CICERA ALVES DE OLIVEIRA

Cargo/Funçâo - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

Cpf - 268.404.238-16 Admissão - 28/05/2007

Banco - Banco Bradesco SJV Ag / Cta - 3584-0 / 4826-7

Regime • Estatutário

Proventos Ref. Valor Descontos Raf. Valor
002-13° Salário

200 - Média Variável 13o

TOTAL PROVENTOS

12 avos 1.632,40

428.72

2.061.12

390-lnss 13o 9%

TOTAL DESCONTOS

169,82

169,82

Líquido 1.891,30

Base Inss: 2.061,12 Base FGTS. 0,00 FGTS Mês 0.00 Base Irrf: 1.701,71

16/12/2020-09:41:37 siemade Folha de Pagamento- Fator Sislemas -(71) 3038-8800
1/9



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10
FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo- 6-13° Final

Regime 1 - Estatutário

Seqüência -

Mês - Dezembro

Ano - 2020

SECRETARIA - 4 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CENTRO DE CUSTO- 16 - SMS-ACS/APS-AG.SAUDE (14)

567 - CLAUDETE MARIA SILVA DE OLIVEIRA Cpf ■ 520.514.985-04 Admissão - 28/05/2007 Regime - Estatutário

Cargo/Função ■ AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1 Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0060073-3

Proventos

002-13° Salário

200 - Média Variável 13o

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref.

12 avos

»»

Valor

1.632,40

408.93

2.041,33

Descontos

390- Inss 13o

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

»»

Liquido

Valor

168,03

168,03

1.873,30

Base Inss: 2.041.33 Base FGTS: 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.873,30

568 - CLAUDIA SOUSA E SILVA

Cargo/Função - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

Cpf • 569.021.235-00 Admissão - 28/05/2007

Banco - Banco Bradesco SJV Ag / Cta - 3584-0 / 0001139-8

Regime - Estatutário

Proventos

002-13° Salário

r- 200 - Média Variável 13o

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref.

12 avos

»»

Valor

1.632,40

289,80

1.922,20

Descontos

390-lnss 13o

TOTAL DESCONTOS

,:"■ 9M-
9%

»»

Liquido

Valor

157.31

157,31

1.764,89

Base Inss: 1.922,20 Base FGTS: 0,00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 1.764,89

596 - CRISTIANE MARIA DE JESUS

Cargo/Função - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

Cpf - 970.526.045-15 Admissão - 28/05/2007

Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0001567-9

Regime - Estatutário

Proventos

002 -13° Salário

200 - Média Variável 13o

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref.

12 avos

»»

Valor

1.632,40

503,72

2.136,12

Descontos

390-lnss 13o

410-Desc. Ad. 13° Salário

TOTAL DESCONTOS

Ref.

12%

1

»»

Líquido

Valor

177,96

1.404,00

1.581,96

554,16

Base Inss: 2.136.12 Base FGTS: 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.958,16

569 - DEUSELINA RODRIGUES VARGAS

Cargo/Função - AGENTE COMUNFTAR1O DE SAÚDE AG-C1

Cpf - 550.547.655-49 Admissão - 28/05/2007

Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0001566-0

Regime • Estatutário

Proventos

002-13° Salário

200 - Média Variável 13o

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref.

12 avos

»»

Valor

1,632.40

490,50

2. f22,90

Descontos

390-lnss 13o

TOTAL DESCONTOS

Ref,

12%

»»

Líquido

Valor

176,37

176,37

1.946,53

Base Inss: 2.122.90 Base FGTS: 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.946,53

3186 - DIANA ALVES DA COSTA

Cargo/Função - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

Cpf -031.728.974-86 Admissão -28/05/2007

Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0510063-1

Regime -Estatutário

Proventos Ref. Vetor Descontos Ref. Vahr
002 -13° Salário

200-Média Variável 13o

TOTAL PROVENTOS

1 2 3VOS 1.632,40

428,72

2.061,12

390-lnss 13o 9%

TOTAL DESCONTOS

169,82

169,02

Liquido 1.891,30

Base Inss: 2.061.12 Base FGTS: 0.00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.891,30
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SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10
FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo- 6-13° Final

Regime 1 - Estatutário

Seqüência -

Mês-

Ano -

SECRETARIA - 4 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CENTRO DE CUSTO -16 - SMS-ACS/APS-AG SAÚDE (14)

Dezembro

2020

571 - EDELUCIA CÂNDIDA FERREIRA Cpf • 615.782.235-04 Admissão ■ 28/05/2007 Regime ■ Estatutário

Cargo/Função • AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1 Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 511484-5

Proventos

002 -13" Salário

200 - Media Variável 13o

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref,

12 avos

»»

Valor

1.632,40

348,33

1.980,73

Descontos

390-lnss 13o

TOTAL DESCONTOS

9%

»»

Líquido

Valor

162,58

f62,58

1.818,15

Base Inss: 1.980,73 Base FGTS. 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.818,15

7426 - EDNAIDE MENEZES DE AGUIAR PEREIRA

Cargo/Função - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

Cpf - 569.034.135-53 Admissão • 13/01/2016

Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0001370-6

Regime • Estatutário

1 Proventos

002-13° Salário

£• 200 - Média Variável 13o

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref.

12 avos

»»

Valor

1.484,00

493,62

f.977,62

Descontos

390-Inss13o

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

»»

Liquido

Valor

162,30

162,30

1.815,32

Base Inss: 1.977,62 Base FGTS 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.625,73

574 - ELISAMAR SANTOS SOUZA

Cargo/Função ■ AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

Cpf - 250.490.228-00 Admissão - 28/05/2007

Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta ■ 3584-0 / 0001218-1

Regime ■ Estatutário

Proventos

002-13° Salário

200 - Média Variável 13o

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref.

12 avôs

Valor

1.632,40

572.06

2.204,46

Descontos

390-lnss 13o

TOTAL DESCONTOS

12%

»»

Liquido

Valor

186,16

186,16

2.018,30

Base Inss: 2.204,46 Base FGTS: ],00 FGTS Mes: 0,00 Base Irrf: 2.018.30

573 - ELISANIA NUNES DE SOUZA FERREIRA

Cargo/Funçao - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

Cpf • 856.399.745-91 Admissão - 28/05/2007

Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 1558-P

Regime - Estatutário

| Proventos

002-13° Salário

200 - Média Variável 13o

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref.

12 avos

»»

Vítor

1.632,40

429,95

2.062,35

Descontos

390-Inss 13o

TOTAL DESCONTOS

RaT.

9%

»»

Liquido

Valor

169,93

169,93

1.892,42

Base Inss: 2.062,35 Base FGTS 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.702,83

575 - ENGRAÇA ALVES DE MIRANDA

Cargo/Função - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

Cpf - 706.673.305-34 Admissão ■ 28/05/2007

Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0000196-1

Regime - Estatutário

Proventos

002-13° Salário

200 - Média Variável 13o

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref.

12 avos

»»

Valor

1.632,40

390,00

2.022,40

Descontos

390-lnss 13o

TOTAL DESCONTOS

9%

»»

Líquido

Valor

166.33

Í66.33

1.856,07

Base Inss: 2.022,40 Base FGTS: 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.856.07
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SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10
FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo- 6 -13° Final

Regime 1 - Estatutário

Seqüência -

Mês -

Ano -

SECRETARtA - 4 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CENTRO DE CUSTO - ffi - SMS-ACS/APS-AG.SAUDE (14)

Dezembro

2020

3183 - ERONALDO BARBOSA FERREIRA Cpf - 961.083.045-53 Admissão • 28/05/2007 Regime - Estatutário

Cargo/Função - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1 Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /1852-0

Proventos

002-13° Salário

200 - Média Variável 13o

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref.

12 avos

»»

Valor

1.632,40

428,72

2.061,12

Descontos

390-lnss 13o

410-Desc.Ad. 13° Salário

TOTAL DESCONTOS

:".- ■■-■ im
9%

1

»»

Liquido

Valor

169,82

700,00

869,82

1.291,30

Base Inss: 2.061,12 Base FGTS 0.00 FGTS Mês; 0.00 Base Irrí: 1.891,30

3187 - FABIANA MENDES DE LUCENA

Cargo/Função - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1 Banco

Cpf ■ 015.300.235-21 Admissão - 28/05/2007

Banco Bradusco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 4698-1

Regime ■ Estatutário

Proventos

002-13° Salário

r- 200 - Média Variável 13o

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Rei

12 avos

»»

Valor

1.632,40

587,25

2.279,55

Descontos

390-lnss 13o

TOTAL DESCONTOS

Ref.

12%

»»

Liquido

Valor

187,98

187.98

2.031,67

Base Inss. 2.219,65 Base FGTS 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.652,49

3188 - FERUANE SOUZA DE MENEZES NASCIMENTO

Cargo/Função - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1 Banco

Cpf - 004.937.995-08 Admissão -28/05/2007

Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0510471-8

Regime • Estatutário

Proventos

002-13° Salário

200 - Média Variável 13o

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref.

12 avos

Valor

1.632,40

1.181,66

2.814,06

Descontos

390-lnss 13o

391 -Irrf 13o

TOTAL DESCONTOS

Ref.

12%

7.5%

Líquido

Vahr

259,31

34,59

293,90

2.920,16

Base Inss: 2.814.06 Base FGTS: 0,00 FGTS Mês; 0,00 Base Irrf: 2.365,16

576 - FRANCISCA FERREIRA DOS ANJOS

Cargo/Função - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1 Banco

Cpf -600.181.195-49 Admissão - 28/05/2007

Banco Bradesco SJV Ag / Cta - 3584-0 / 0060093-8

Regime ■ Estatutário

Proventos

002-13° Salário

200-Média Variável 13o

TOTAL PROVENTOS

W
Ativo

Ref.

12 avos

»»

Valor

1.632,40

408,93

2.041,33

Descontos

390-lnss 13o

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

»»

Líquido

Valor

168,03

168,03

1.873,30

Base Inss: 2.041,33 Base FGTS: 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.873,30

3189 - GENELUCIA PEREIRA DA SILVA

Cargo/Função - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1 Banco

Cpf - 569.019.095-00 Admissão - 28/05/2007

Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0510084-4

Regime • Estatutário

Proventos

002-13° Salário

200 - Média Variável 13o

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref.

12 avos

»»

Valor

1.632,40

498,83

2.131,23

Descontos

390 - Inss 13o

410-Desc.Ad. 13° Salário

TOTAL DESCONTOS

Rmf.

12%

1

»»

Liquido

Valor

177,37

1.404,00

1.581,37

949,86

Base Inss: 2.131,23 Base FGTS 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.953,86
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SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10
FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo- 6-13° Final

Regime 1 - Estatutário

Seqüência -

Mês - Dezembro

Ano - 2020

SECRETARIA - 4 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CENTRO DE CUSTO -16 - SMS-ACS/APS-AG.SAUDE (14)

3194 - HILDONAY COSTA SANTANA Cpf - 009.572.415-00 Admissão ■ 28/05/2007 Regime - Estatutário

Cargo/Função - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1 Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0060102-0

Proventos

002-13° Salário

200 - Média Variável 13o

TOTAL PROVENTOS

Ativa

Ref.

12 avos

»»

Valor

1.632,40

302,49

1.934,89

Descontos

390- Inss 13o

TOTAL DESCONTOS

v - ■ m.'
9%

»»

Líquido

Valor

158,46

158,46

1.776,43

Base Inss 1.934.89 Base FGTS. 0.00 FGTS MÔs: 0.00 Base Irrf: 1.586,84

577 - IRACI SOUZA NUNES

Cargo/Função -AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

Cpf • 447.364.955-53 Admissão - 28/05/2007

Banco • Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 3865-2

Regime - Estatutário

Proventos

002-13° Salário

■?■'■. 200-Média Variável 13o
■

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref.

12 avos

»»

Valor

1.632,40

348,33

1.980.73

Descontos

390-inss 13o

TOTAL DESCONTOS

• - ■ **•
9%

»»

Liquido

Valor

162,58

162,58

t.818.19

Base Inss: 1.980,73 Base FGTS: 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.818,15

579 - LENICE DA SILVA MOREIRA FAUSTINO

Cargo/Função - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

Cpf - 765.240.515-72 Admissão • 28/05/2007

Banco • Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0001568-7

Regime - Estatutário

Proventos

002-13° Salário

200 • Média Variável 13o

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref.

12 avos

Valor

1.632,40

653,72

2.286,12

Descontos

390-Inss 13o

410-Desc. Ad. 13° Salário

TOTAL DESCONTOS

Raf.

12%

1

Líquido

Valor

195,96

1.575,00

1,770,96

«5,16

Base Inss: 2.286,12 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.710,98

570 - LEONICE DOS SANTOS LIMOEIRO

Cargo/Função -AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

Cpf-729.127.825-20 Admissão - 28/05/2007

Banco • Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0001548-2

Regime - Estatutário

1 Proventos

002-13° Salário

200 - Média Variável 13o

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref.

12 avos

Valor

1.632,40

642,26

2.274,66

Descontos

390- Inss 13o

TOTAL DESCONTOS

, ■ ■ -Saí'

12%

Líquido

Valor

194,58

194,58

2.080,08

Base Inss: 2.274,66 Base FGTS: 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.890,49

3195 - LOURDES RODRIGUES DOS SANTOS SILVA

Cargo/Função - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

Cpf - 012.362.485-11 Admissão • 28/05/2007

Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 2954-8

Regime - Estatutário

Proventos

002 -13° Salário

200 - Média Variável 13o

TOTAL PROVENTOS

Licença Sem Vencimentos Desde 01/10/2020

Ref.

9 avos

Valor

1.113,00

266,57

1.379,57

Descontos

390- Inss 13o

TOTAL DESCONTOS

Raf.

9%

»»

Líquido

Valor

108,48

108,48

Base Inss: 1.379,57 Base FGTS 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 702,32
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SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10
FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo- 6 -13° Final

Regime 1 - Estatutário

Seqüência -

Mês - Dezembro

Ano - 2020

SECRETARIA-4-SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CENTRO DE CUSTO-16-SMS-ACS/APS-AG.SAUDE (14)

3180 -LUCIANA DA PAIXÃO LIMA Cpf-014.523.785-09 Admissão - 28/05/2007 Regime -Estatutário

Cargo/Função - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1 Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta • 3584-0 / 0510594-3

Proventos

002 -13° Salário

200 - Média Variável 13o

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref.

12 avôs

»»

Vetor

1.632,40

302,49

1.934,89

Descontos

390-lnss 13o

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

»»

Liquido

Valor

158,46

158,46

1.776,43

Base Inss 1.934,89 Base FGTS: 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrí: 1.207,66

580 - LUCIENE BATISTA DA SILVA VIEIRA

Cargo/Função -AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

Cpf - 382.506.675-49 Admissão - 28/05/2007

Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 686-6

Regime - Estatutário

Proventos

002-13° Salário

j*. 200 - Média Variável 13o

fcV
TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref.

12 avos

Valor

1.632,40

492,26

2.124,66

Descontos

390-lnss 13o

410-Desc. Ad. 13° Salário

TOTAL DESCONTOS

'■ .. ■. ■ dat

12%

1

Líquido

Valor

176,58

1.575,00

1.751,58

373,06

Base Inss: 2.124,66 Base FGTS: 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.948,08

581 - LUZIA SALDANHA DE OLIVEIRA

Cargo/Função - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

Cpf -155.188.844-00 Admissão • 28/05/2007

Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0000269-0

Regime • Estatutário

Provntos RBf. Valor Descontos Rof. Valor |

TOTAL PROVENTOS

Auxílio Doença Sup. 15 Dias. Desde 14/09/2019

0,00 TOTAL DESCONTOS 0,00

Líquido 0,00

Base Inss: 0,00 Base FGTS: 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 0,00

3190 - LUZINETE NUNES DA SILVA

Cargo/Função -AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

Cpf - 566.782.585-68 Admissão - 28/05/2007

Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 5455-0

Regime - Estatutário

j Proventos Ref. Valor Descontos Btf. Valor 1
002-13° Salário

200 - Média Variável 13o

TOTAL PROVENTOS

12 avôs 1.632,40

388,73

2.021,13

390- Inss 13o 9%

TOTAL DESCONTOS

166,22

166,22

Liquido 1.854,91

Base Inss: 2.021,13 Base FGTS: 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.854,91

3182 • MARIA CLAUDIA DOS SANTOS SOBREIRA

Cargo/Função -AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

Cpf - 856.974.785-34 Admissão • 28/05/2007

Banco • Banco Bradesco S.A Ag / Cta ■ 3584-0 / 0510833-0

Regime - Estatutário

Proventos

002-13° Salário

200 - Média Variável 13o

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref.

12 avos

Valor

1.632,40

398,83

2.031,23

Descontos

390-lnss 13o

410-Desc.Ad. 13° Salário

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

1

Liquido

Vetor

167,13

1.312,00

1,479,13

552.10

Base Inss: 2.031,23 Base FGTS: 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.864,10

598 - MARIA DA SILVA ANJOS

Cargo/Função -AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

Cpf - 270.724.105-97 Admissão - 28/05/2007

Banco • Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0001094-4

Regime • Estatutário

Proventos

002-13° Salário

200 - Média Variável 13o

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref.

12 avos

»»

Valor

1.632,40

348,33

1.980,73

Descontos

390-lnss 13o

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

»»

Liquido

Valor

162,58

162,58

1.818,15

Base Inss, 1.980,73 Base FGTS 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.818,15
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SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10
FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo- 6-13° Final

Regime 1 - Estatutário

Seqüência -

Mês - Dezembro

Ano - 2020

SECRETARIA-4-SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CENTRO DE CUSTO-16 - SMS-ACS/APS-AG.SAÚDE (14)

582 - MARIA DO DESTERRO DE SALES LIRA

Cargo/Função - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

Cpf- 718.078.104-53 Admissão - 28/05/2007

Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0001070-7

Regime - Estatutário

Proventos

002-13° Salário

200 ■ Média Variável 13o

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref.

12 avos

»»

Valor

1.632,40

645.38

2.277,78

Descontos

390-lnss 13o

391-Irrf 13o

TOTAL DESCONTOS

■-. v\ "■"■• Jto£. ■

12%

7.5%

»»

Líquido

Vetor

194,96

13,41

208,37

2.069,41

Base Inss: 2.277.78 Base FGTS. 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 2.082,82

3178 - MARIETE DA SILVA SOUZA Cpf ■ 447.333.135-00 Admissão - 28/05/2007

Cargo/Função - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1 Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0003320-0

Regime • Estatutária

Proventos

002-13° Salário

f, . 200 - Média Variável 13o

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref.

12 avos

»»

Valor

1.632,40

388,73

2.021.13

Descontos

390-lnss 13o

TOTAL DESCONTOS

■ '"' ■■ ■ Ref, -

9%

»»

Liquido

Valor

166.22

166,22

1.«94,91

Base Inss: 2.021,13 Base FGTS 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1,854,91

590 - RAIMUNDA NONATA FERREIRA COELHO LEITE

Cargo/Função -AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1 Banco

Cpf • 406.643.175-53 Admissão - 28/05/2007

Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0000549-5

Regime • Estatutário

Proventos

002-13° Salário

200 - Média Variável 13o

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref.

12 avos

»»

Vator

1.632,40

428,72

2.061,12

Descontos

390-lnss 13o

TOTAL DESCONTOS

Rei. '

9%

»»

Líquido

Valor

169,82

169,82

1.891,30

Base inss: 2.061,12 Base FGTS: 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.891,30

591 - RENALICE MARIA FERREIRA DA SILVA

Cargo/Função-AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1 Banco

Cpf - 203.405.835-68 Admissão - 28/05/2007

Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 1365-P

Regime • Estatutário

Proventos

002 -13° Salário

200 - Média Variável 13o

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref.

12 avos

»»

VWnr

1.632,40

368,53

2.000.93

Descontos

390-lnss 13o

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

»»

Liquido

Vator

164,40

164,40

1.836,93

Base Inss: 2.000,93 Base FGTS: 0,00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 1.836,53

592 - ROSALI MARIA DA SILVA

Cargo/Função -AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1 Banco

Cpf - 899.321.375-53 Admissão - 28/05/2007

Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3584-0 / 0001105-3

Regtme - Estatutário

Proventos Ref. Valor Descontos Ref. Valor I

TOTAL PROVENTOS >:>>>

Auxílio Doença Sup. 15 Dias. Desde 28/11/2019

0,00 TOTAL DESCONTOS 0,00

Líquido 0,00

Base Inss: 0,00 Base FGTS. 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 0,00

7425 - ROSILENE DE JESUS BARROS

Cargo/Função - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1 Banco

Cpf - 446.409.605-06 Admissão -13/01/2016

Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 264-P

Regime - Estatutário

proventos

002 -13° Salário

200-Média VariaveM3o

TOTAL PROVENTOS

Ativa

Ref.

12 avos

»»

Vetor

1.484.00

520,38

2.004,38

Descontos

390-lnss 13o

TOTAL DESCONTOS

■' ". . \ IfBf.

9%

»»

Líquido

Vetor

164,71

164,71

1.839,67

Base Inss: 2.004,38 Base FGTS: 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.839,67

16/12/2020-09:41:37 Sislema de Folha de Pagamento - Fator Sistemas - (71) 3036-8800 7/9



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.S04/0001 -10
FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo- 6-13° Final

Regime 1 - Estatutário

Seqüência -

Mês - Dezembro

Ano - 2020

SECRETARIA ■ 4 • SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CENTRO DE CUSTO - 1$ - SMS-ACS/APS-AG SAÚDE (14)

3193 - VALKRIA DOS ANJOS SANTOS DA SILVA Cpf - 008.791.315-19 Admissão - 28/05/2007 Regime - Estatutário

Cargo/Função - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1 Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 510122-0

Proventos

002 -13° Salário

200 - Média Variável 13o

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Rol

12 avôs

»»

Vítor

1.632,40

428,72

2,061,12

Otcoatos

390 - Inss 13o

TOTAL DESCONTOS

Rat.

9%

»»

Líquido

Valor

169,82

169,82

1.891,30

Base Inss. 2.061,12 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 1.512,12

16/12/2020-09:41:37 Sislema de Folha de Pagamento - fator Sistemas - [71) 3038-3800 8/9



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10
FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo- 6-13° Final

Regime 1 - Estatutário

Seqüência -

Mês - Dezembro

Ano - 2020

SECRETARIA - 4 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CENTRO DE CUSTO -16 - SMS-ACS/ÂPS-AG.SAÚDE (14)

Remuneração

002-13° Salário

200 - Média Variável 13o

TOTAL PfíOVENTOS

Ref.

36

36

>»»

TOTAIS

Valor

57.950,20

16.453,73

74.403,93

DA FOLHA

Descontos | Rtf.

390-lnss 13o

391-lrrf 13o

410-Desc.Ad. 13° Salário

36

2

6

TOTAL OESCOffTOS »>»

Qtde de Funcionários : 38
Uquido

Valor

6.182,57

48,00

7.970,00

14200,57

60.203,36

' R$74,493,93-(Setentae quatro nálewrtweAtoeefrtfSfBafeenoventae fnteeenÉÉwíft /

ENCARGOS PREVIDENC1ÁRIOS (R$)

BASE DE CÁLCULO PREVIDÊNCIA GERAL

VALOR CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 20% + (1% RAT) ■ (1% FAP) (INSS)

SALÁRIO MATERNIDADE ■ PREV. GERAL

SALÁRIO FAMÍLIA - PREV. GERAL

VALOR PATRONAL DEVIDO PELO ENTE (INSS)

VALOR DA CONTRIBUIÇÃO DO SEGURADO (INSS)

TOTAL PATRONAL DO ENTE + SEGURADO (INSS)

74.403,93

15.624,82 (*)

0,00 {-)

0,00 (■)

15.624,82 ( + )

6.182,57 (*)

21.807.39 (=)

BASE DE CÁLCULO PREVIDÊNCIA PRÓPRIA

VALOR CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 0% (PREV. PRÓPRIA)

VALOR CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 0% (PREV. PRÓPRIA SUPLEMENTAR)

SALÁRIO MATERNIDADE - PREV. PRÓPRIA

SALÁRIO FAMÍLIA - PREV. PRÓPRIA

AUXÍLIO DOENÇA - PREV. PRÓPRIA

VALOR PATRONAL DEVIDO PELO ENTE (PREV. PRÓPRIA)

VALOR DA CONTRIBUIÇÃO DO SEGURADO (PREV. PRÓPRIA)

VALOR DA CONTRIBUIÇÃO DO SEGURADO (PREV. PRÓPRIA EXCEDENTE)

\TOTAL PATRONAL DO ENTE + SEGURADO (PREV. PRÓPRIA)

0,00

0,00 (x)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

0,00 (•)

0,00 (*)

0,00 ( + )

0,00 (*)

0,00 (')

BASE DE CÁLCULO DO FGTS >» 0,00 FGTS A RECOLHER »> 0,00

16/12/2020-09:41:37 Sisiema de Folha de Pagamento ■ Fator Sislemas -171) 3038-8800 9/9



FF151219

23700000 21644480400011031889 0358400000000071595 PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAD

21512202021504000224608001600PROCESSADO

23700011C3001040 21644480400011031889 0358400000000071595 PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAD

AV JOSÉ BALBINO DE SOUZA 12 SOBRADINHO 48925000BA 00

2370001300001A0000002370358400000000010944 MARIA SILVA ANJOS

0000000000000000000015122020BRL000000000000000000000000181815PGIT010000063010

151220200000000001818150000000000000000000000000000000000000000 000

2370001300002B 100027072410597RUA 02 12 QUADRA N24 CENTRO SOBRADINHO

48925000BA 000000000181815000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300003A0000002370358400000000013706 EDNAIDE MENEZES DE AGUIAR

0000000000000000000015122020BRL000000000000000000000000181532PGIT010000062992

151220200000000001815320000000000000000000000000000000000000000 000

2370001300004B 100056903413553RUA 09 6 QUADRA S11 CENTRO SOBRADINHO 48925000BA

000000000181532000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300005A0000002370358400000000048267 CICERA ALVES DE OLIVEIRA

0000000000000000000015122020BRL000000000000000000000000189130PGIT010000062985

151220200000000001891300000000000000000000000000000000000000000 000

2370001300006B 100026840423816RUA CAPIVARI CACHOEIRA 22 VILA SAO FRANCISOBRADINHO

48925000BA 000000000189130000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300007A0000002370358400000000600733 CLAUDETE MARIA SILVA DE

OLIVEI0000000000000000000015122020BRL000000000000000000000000187330PGIT010000062986

151220200000000001873300000000000000000000000000000000000000000 000

2370001300008B 100052051498504RUA PEIXOTO 43 CASA VILA SAO FRANCISOBRADINHO

48925000BA 000000000187330000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300009A0000002370358400000000011398 CLAUDIA SOUZA E SILVA

0000000000000000000015122020BRL000000000000000000000000176489PGIT010000062987

151220200000000001764890000000000000000000000000000000000000000 000

2370001300010B 100056902123500RUA08 16 QUADRA N22 CENTRO SOBRADINHO

48925000BA 000000000176489000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300011A0000002370358400000000015687 LENICE DA SILVA MOREIRA

FAUSTI0000000000000000000015122020BRL000000000000000000000000051516PGIT010000063003

151220200000000000515160000000000000000000000000000000000000000 000

2370001300012B 100076524051572RUA ILHA SOLTEIRA 16 QUADRA03 VILA SAO FRANCISOBRADINHO

48925000BA 000000000051516000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300013A0000002370358400000000015482 LEONICE DOS SANTOS LIMOEIRO

0000000000000000000015122020BRL000000000000000000000000208008PGIT010000063004

151220200000000002080080000000000000000000000000000000000000000 000

2370001300014B 100072912782520RUA07 15 QUADRA N20 CENTRO SOBRADINHO

48925000BA 000000000208008000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300015A0000002370358400000000029548 LOURDES RODRIGUES DOS SANTOS

S0000000000000000000015122020BRL000000000000000000000000127109PGIT010000063005

151220200000000001271090000000000000000000000000000000000000000 000

2370001300016B 100001236248511 RUA 05 10 QUADRA S17 CENTRO SOBRADINHO 48925000BA

000000000127109000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300017A0000002370358400000005105943 LUCIANA DA PAIXÃO LIMA

0000000000000000000015122020BRL000000000000000000000000177643PGIT010000063006

151220200000000001776430000000000000000000000000000000000000000 000

2370001300018B 100001452378509AVENIDAA, LOT JOSÉ B DE SOUZA6 CENTRO SOBRADINHO

48925000BA 000000000177643000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300019A0000002370358400000000006866 LUCIENE BATISTA DA SILVA

VIEIR0000000000000000000015122020BRL000000000000000000000000037308PGIT010000063007

151220200000000000373080000000000000000000000000000000000000000 000

2370001300020B 100038250667549RUA PORTO COLOMBO 53 QUADRA 01 VILA SAO FRANCISOBRADINHO

48925000BA 000000000037308000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300021A0000002370358400000000054550 LUZINETE NUNES DE OLIVEIRA

0000000000000000000015122020BRL000000000000000000000000185491PGIT010000063008

151220200000000001854910000000000000000000000000000000000000000 000

2370001300022B 100056678258568RUA 08 15 QUADRA S11 CENTRO SOBRADINHO 48925000BA
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FF151219

000000000185491000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300023A000000237035S400000005108330 MARIA CLAUDIA DOS SANTOS

SOBRE0000000000000000000015122020BRL00000000000000000000000005521 OPGfT010000063009

151220200000000000552100000000000000000000000000000000000000000 000

2370001300024B 100085697478534 QUADRAS 19, RUA03 19 CASA CENTRO SOBRADINHO

48925000BA 000000000055210000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300025A0000002370358400000000010707 MARIA DO DESTERRO DE SALES

LIR0000000000000000000015122020BRL000000000000000000000000206941PGIT010000063011

151220200000000002069410000000000000000000000000000000000000000 000

2370001300026B 100071807810453RUA 08 5 QUADRA S21 CENTRO SOBRADINHO 48925000BA

000000000206941000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300027A0000002370358400000005114845 EDELUCIA CÂNDIDA FERREIRA

0000000000000000000015122020BRL000000000000000000000000181815PGIT010000062991

151220200000000001818150000000000000000000000000000000000000000 000

2370001300028B 100061578223504RUA 07 32 QUADRA S19 CENTRO SOBRADINHO 48925000BA

000000000181815000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300029A0000002370358400000000015679 CRISTIANE MARIA DE JESUS

0000000000000000000015122020BRL000000000000000000000000055416PGIT010000062988

151220200000000000554160000000000000000000000000000000000000000 000

2370001300030B 100097052604515RUA COROACY NUNES 46 CASA VILA SÁO FRANCISOBRADINHO

48925000BA 000000000055416000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300031A0000002370358400000000015660 DEUSELINA RODRIGUES VARGAS

0000000000000000000015122020BRL000000000000000000000000194653PGIT010000062989

151220200000000001946530000000000000000000000000000000000000000 000

2370001300032B 100055054765549RUA 05 40 QUADRA S19 CENTRO SOBRADINHO 48925000BA

000000000194653000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300033A0000002370358400000005100631 DIANA ALVES DA COSTA

0000000000000000000015122020BRL000000000000000000000000189130PGIT010000062990

151220200000000001891300000000000000000000000000000000000000000 000

2370001300034B 100003172897486RUA 06 3 QUADRA N20 CENTRO SOBRADINHO 48925000BA

000000000189130000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300035A0000002370358400000000033200 MARIETE DA SILVA SOUZA

0000000000000000000015122020BRL000000000000000000000000185491PGIT010000063012

151220200000000001854910000000000000000000000000000000000000000 000

2370001300036B 100O44733313500AVENIDAE, QUADRA K 48 CASA CENTRO SOBRADINHO

48925000BA 000000000185491000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300037A0000002370358400000000038652 IRACI SOUZA NUNES

0000000000000000000015122020BRL000000000000000000000000181815PGIT010000063002

151220200000000001818150000000000000000000000000000000000000000 000

2370001300038B 100044736495553RUA 08 32 QUADRA N14 CENTRO SOBRADINHO

48925000BA 000000000181815000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300039A0000002370358400000000015539 ADRIANA GIL DE MEDEIROS

SALDAN0000000000000000000015122020BRL000000000000000000000000185491PGIT010000062981

151220200000000001854910000000000000000000000000000000000000000 000

2370001300040B 100072912707587RUA 02 42 QUADRA S19 CENTRO SOBRADINHO 48925000BA

000000000185491000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300041A0000002370358400000005108268 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA

FRANC0000000000000000000015122020BRL000000000000000000000000185491PGIT010000062982
151220200000000001854910000000000000000000000000000000000000000 000

2370001300042B 100052055353500RUA PASSO REAL 25 QUADRA 02 VILA SAO FRANCISOBRADINHO

48925000BA 000000000185491000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300043A0000002370358400000000016594 AUZENIRA JOVENIANA DA SILVA

OL0000000000000000000015122020BRL000000000000000000000000190799PGIT010000062983

151220200000000001907990000000000000000000000000000000000000000 000

2370001300044B 100090758650582RUA PORTO COLOMBO 23 QUADRA 01 VILA SAO FRANCISOBRADINHO

48925000BA 000000000190799000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300045A0000002370358400000000015431 AZENAIDE FELICIA DE SOUSA

MAIA0000000000000000000015122020BRL000000000000000000000000187882PGIT010000062984
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FF151219

151220200000000001878820000000000000000000000000000000000000000 000

2370001300046B 100056681178553RUA VOLTA GRANDE 6 QUADRA 02 VILASAO FRANCISOBRADINHO

48925000BA 000000000187882000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300047A0000002370358400000000005495 RAIMUNDA NONATA F C DA SILVA

0000000000000000000015122020BRL000000000000000000000000189130PGIT010000063013

151220200000000001891300000000000000000000000000000000000000000 000

2370001300048B 100040664317553QUADRAN 22, RUA 06 22 CASA CENTRO SOBRADINHO

48925000BA 000000000189130000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300049A000000237035840000000001365P RENALICE MARIA FERREIRA DA

SIL0000000000000000000015122020BRL000000000000000000000000183653PGIT010000063014

151220200000000001836530000000000000000000000000000000000000000 000

2370001300050B 100020340583568RUA PORTO PRIMAVERA 13 VILA SANTANA SOBRADINHO

48925000BA 000000000183653000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300051A000000237035840000000000264P ROSILENE DE JESUS BARROS

0000000000000000000015122020BRL000000000000000000000000183967PGIT010000063015

151220200000000001839670000000000000000000000000000000000000000 000

2370001300052B 100044640960506RUA CAPIVARA 26 QUADRA 01 VILA SAO FRANCISOBRADINHO

48925000BA 000000000183967000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300053A0000002370358400000005101220 VALKIRIA DOS ANJOS SANTOS DA

S0000000000000000000015122020BRL000000000000000000000000189130PGIT010000063016

151220200000000001891300000000000000000000000000000000000000000 000

2370001300054B 100000879131519RUA 3 10 LOT PAULO PACHEVILA SAO FRANCISOBRADINHO

48925000BA 000000000189130000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300055A0000002370358400000000012181 ELISAMAR SANTOS SOUZA

0000000000000000000015122020BRL000000000000000000000000201830PGIT010000062993

151220200000000002018300000000000000000000000000000000000000000 000

2370001300056B 100025049022800POVOADO DE ALGODÃO NOVO 99 RURAL SOBRADINHO

48925000BA 000000000201830000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300057A0000002370358400000005100844 GENELUCIA PEREIRA DA SILVA

0000000000000000000015122020BRL000000000000000000000000054986PGIT010000063000

151220200000000000549860000000000000000000000000000000000000000 000

2370001300058B 100056901909500RUA CAPIVARA 5 QUADRA 01 VILA SÃO FRANCISOBRADINHO

48925000BA 000000000054986000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300059A000000237035840000000001558P ELISANIA NUNES DE SOUZA

FERREI0000000000000000000015122020BRL000000000000000000000000189242PGIT010000062994

151220200000000001892420000000000000000000000000000000000000000 000

2370001300060B 100085639974591RUA14 36 QUADRAS9 CENTRO SOBRADINHO 48925000BA

000000000189242000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300061A0000002370358400000000001961 ENGRAÇA ALVES DE MIRANDA

0000000000000000000015122020BRL000000000000000000000000185607PGIT010000062995

151220200000000001856070000000000000000000000000000000000000000 000

2370001300062B 100070667330534POVOADO DE CORRENTEZA 8 RURAL - CORRENTSOBRADINHO

48925000BA 000000000185607000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300063A0000002370358400000000601020 HILDONAY COSTA SANTANA

0000000000000000000015122020BRL000O00000O0000000OO00O00177643PGIT010000063001

151220200000000001776430000000000000000000000000000000000000000 000

2370001300064B 100000957241500RUA 08 15 QUADRA N18 CENTRO SOBRADINHO

48925000BA 000000000177643000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300065A0000002370358400000000018520 ERONALDO BARBOSA FERREIRA

0000000000000000000015122020BRL000000000000000000000000119130PGIT010000062996

151220200000000001191300000000000000000000000000000000000000000 000

2370001300066B 100096108304553RUA 06 21 LOT PAULO PACHEVILA SAO FRANCiSOBRADINHO

48925000BA 000000000119130000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300067A0000002370358400000000046981 FABIANA MENDES DE LUCENA

0000000000000000000015122020BRL000000000000000000000000203167PGIT010000062997

151220200000000002031670000000000000000000000000000000000000000 000

2370001300068B 100001530023521RUA 08 7 QUADRA S9 CENTRO SOBRADINHO 48925000BA

000000000203167000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
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2370001300069A0000002370358400000005104718 FERLIANE SOUZA DE MENEZES

NASC0000000000000000000015122020BRL000000000000000000000000252016PGIT010000062998

151220200000000002520160000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300070B 100000493799508RUA SAO FELIX 1 BLOCO A VILA SANTANA SOBRADINHO

48925000BA 000000000252016000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300071A0000002370358400000000600938 FRANCISCA FERREIRA DOS ANJOS

S0000000000000000000015122020BRL000000000000000000000000187330PGIT010000062999
151220200000000001873300000000000000000000000000000000000000000 000

2370001300072B 100060018119549RUA11 8 QUADRA S7 CENTRO SOBRADINHO 48925000BA

000000000187330000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
23700015 000074000000000006020336000000000000000000

23799999 000001000076000000
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15/12/2020
GovConta CAIXA

::Comprovantes

CAIXA

Comprovante de Remessa de TED

via GovConta Caixa

Tipo de TED:

Nome:

Conta Origem:

Tipo de Conta:

Tipo de Pessoa:

CPF/CNPJ:

Terceiros

293077 FMS CT SUSCUSTEIOSU

3586/006/00624026-1

01 - Conta Corrente

Jurídica

11.340.977/0001-74

Banco:

Conta Destino:

Tipo de Conta:

Tipo de Pessoa:

Nome:

CPF/CNPJ -

Valor:

Valor da Tarifa:

Finalidade

Identificação da Operação:

237 - BANCO BRADESCO S/A

3584/7159-5

01 - Conta Corrente

Jurídica

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO

16.444.804/0001-10

R$109.935,75

R$0,00

10-Crédito em Conta

94 PAGTO 13 SALÁRIO FINAL

Data de Débito:

Data da Operação:

Código da Operação:

Chave de Segurança:

15/12/2020

15/12/2020

00141041

80G139NXGHHAQ3FJ

CPFs Autorizadores;

267.975.695-91

005.550.575-93 "~" ~

Operação realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISÃO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE
60 MINUTOS.

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/consulta/pendencia/lista/imprimir.do
1/1



Confirmação de Autorização

FOLHA DE PAGAMENTO 240

Data da operação: 15/12/2020 - 16h29

Empresa PREF MUNIC DE SOBRADINHO | CNPJ: 016.444.804/0001-10

Serv»ço: FOLHA DE PAGAMENTO 240

Arquivo FP6020336.REM

Tamanho do arquivo 17,96 KB

Quantidade de

operações 74

Valor total: R$60.203,36

Enviado por mary selma de almeida c rocha (15/12/2020 - 15h13)

Arquivo aprovado por 2 / 2. mary selma de almeida c rocha (15/12/2020 - 15M8), luiz vicente berti t sanjuan (15/12/2020 16h29)

A transação acima foi realizada por meio tio Bradesco Net Empresa

SAC ■ Serviço de Alô Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala Cancelamentos Reclamações e
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 OOSt Informações

Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Ouvidoria 0800 727 9933 Atendimento de segunda a sexta-fetra das 8n as 18n. exceto feriados

Demais telefones

consulte o site

Fale Conosco.


